C Publica. auctoritate. sic habes l cā dāni ifec. vt. s. n. i. si finita. s. si publicus.

Uetustas. qñ dicit extare memoriā r qñ nō: bt. Je. s. idem labeo ait cū qñ. r. s. de p. batio. si arbiter. s. qdā dicit hoc de vetustate corrigi p sequēz. s. quod non placet.

Fossam. q ē in supiori fundo. s. Ex qua. scz fossa.

Vicinum. in cuiꝝ p̄dio erat fossa q debebat seruitutē: nec oblat. s. de sui. qñs. s. seruitutis: qñ cū fuit imposita seruit: r hoc fuit exp̄ssuz in pacto: vt vicinꝝ in cuiꝝ p̄dio siue fossa imponebat fuit: deberet purgare fossam: et sic subaueiebat hic Jo. als regularit est: vt. s. de ser. vt. pre. l. seruitutes. s. si sublatuz. et. s. de sui. quotiens. s. fin. nisi in seruitute oner̄ se rendi: vt. s. si sui. v̄di. et. l. sicuti. in

Item varus ait: aggerē qui i fundo vicini erat vis aque de tecur: p qd effectū est vt aqua pluua michi noceret. Varus ait si naturalis agger fuit: nō posse me vicinū cogere aque plu. arcē. actioe vt eū reponat: vel reponi sinat. Idem qz putat: et si manufactus fuerit: neq memoria eius extaret. q si extet: putat aque plu. arcen. actioe eū teneri. Labeo autez putat: si manufactus sit agger:

Item et s. i. non ergo oblat. s. s. p̄tor. r. j. s. idem labeo. in eo q hic subicit non intere sic extet memoria vel non quia frustra queritur memoria vbi ex pacto debet vel ex loci natura. Alij dicunt vicinū purgare. i. part purgare. Tertij dicunt hic speciale vt etiam ipe purget quia cū habeat emolumentū vt aqua sua recipiat: sentiat et onus: et in eo qd subicit extet memoria r. dicit corrigere supiorē s. et ab illo. Jeo. s. idem labeo. notant differentā quasi illud in opere loquatur: hic autē in fossa. vel aliter cogitur vicinus in cuius agro est fossa nō ab inferiori s. a superiori vel collateralit: cui nocet aqua ex restagnatione. Accur.

Aque i. violentia aque: vel controuersia. sic. s. de dam. infec. fluminum. s. idem seruitus.

Reponat. id est restituat.

Reponi. id est restitui.

Lex et natura vetusta et cedūt r cōtra

Lex et natura vetusta et cedūt r cōtra

Lex et natura vetusta et cedūt r cōtra

Lex et natura vetusta et cedūt r cōtra

Lex et natura vetusta et cedūt r cōtra

Lex et natura vetusta et cedūt r cōtra

Lex et natura vetusta et cedūt r cōtra

reponat. l. reponi finatur. R. et hoc pbat. nam hac re. vel die propite vt ipse reponat. qd ho sequit. nā hac actione. ad naturalē pmet. vbi est secus. pma plz. Nec noceat. nocet aut michi si nō panit me repōere naturalē. qñ naturalē. a q naturalē debeo sentire pmodū: sibi extaret meo